
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 17,855,249 15,466,427 2,388,822

500 보조금 12,557,431 12,788,610 △231,179

510 국고보조금등 12,519,159 12,750,338 △231,179

511 국고보조금등 12,519,159 12,750,338 △231,179

511-03 기금 12,327,799 12,558,978 △231,179

[ 수질개선특별회계 ] 11,848,799 12,079,978 △231,179

< 환경과 > 11,848,799 12,079,978 △231,179

○환경기초시설 운영 5,149,079 4,748,170 400,909

― 공공하수처리시설 운영 3,851,392 3,788,253 63,139

― 소규모공공하수처리시설 운영 257,421 212,871 44,550

― 분뇨처리시설 운영 1,040,266 747,046 293,220

○환경기초시설 설치 1,613,100 1,939,000 △325,900

― 용문천공공하수처리시설 38,700 47,000 △8,300

― 봉수소규모공공하수처리시설 172,800 327,000 △154,200

― 북면, 설악 차집관로 257,400 649,000 △391,600

― 중점관리 도시침수(읍내리,대곡리) 882,000 551,000 331,000

― 가평군 노후관로 180,000 185,000 △5,000

― 설악, 청평 하수관로 0 79,000 △79,000

― 현리공공하수처리시설 증설(1차) 64,200 79,000 △14,800

― 산유공공하수처리시설 증설(1차) 18,000 22,000 △4,000

○환경기초시설 설치(개선) 0 488,511 △488,511

― 공공하수처리시설 대수선 0 63,261 △63,261

― 소규모공공하수처리시설 대수선 0 44,550 △44,550

― 분뇨처리시설 대수선 0 380,700 △380,700

○주민지원사업 3,634,912 3,452,589 182,323

경정 3,851,392,000

경정 257,421,000

경정 1,040,266,000

경정 38,700,000

경정 172,800,000

경정 257,400,000

경정 882,000,000

경정 180,000,000

경정 0

경정 64,200,000

경정 18,000,000

경정 0

경정 0

경정 0

경정 3,634,912,000

700 보전수입등및내부거래 4,788,166 2,168,165 2,620,001

710 보전수입등 3,211,210 877,975 2,333,235

711 잉여금 3,104,510 771,275 2,333,235

711-01 순세계잉여금 3,104,510 771,275 2,333,235

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 412,782 210,782 202,000

< 건설과 > 412,782 210,782 202,000

○순세계잉여금 412,782 210,782 202,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,298,766 167,531 2,131,235

< 환경과 > 2,298,766 167,531 2,131,235

경정 412,782,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 2,298,766 167,531 2,131,235경정 2,298,766,375

720 내부거래 1,576,956 1,290,190 286,766

721 전입금 1,576,956 1,290,190 286,766

721-03 기타회계전입금 1,576,956 1,290,190 286,766

[ 의료급여기금특별회계 ] 830,846 831,326 △480

< 복지정책과 > 830,846 831,326 △480

○일반회계 전입금 830,846 831,326 △480

[ 주차장특별회계 ] 434,325 147,079 287,246

< 교통과 > 434,325 147,079 287,246

○일반회계 전입금 434,325 147,079 287,246

경정 830,846,000

경정 434,325,000
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